In Dei nomine pateat universi. Quod hoc est translatum bene 
et fideliter sumptum in villa Sancti Iohannis de Abbatisis dioce-
sis Vicensis, die decima mensis aprilis anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo quinto [a quadam publico] 
pergamenei instrumento atque scripto, clauso, testifficato et signato 
per reverendi Olivarium, canonicum ac preberum iussu domini 
abbatis monasterii Sancti Iohannis de Abbatissis, Vicensis diocesis, 
non viciati, non cancellati, nec in aliqua sua parte suspecti sed 
omni prorsus vitio et suspictione carenti, cuius tenor de verbo ad 
verbum sequit in hanc modum. 

Desiderium quod ad religiosum prepositum et animarum sa-
lutem partinere monstratur auctore Deo sine aliqua est dilatione 
complectum, quam dilectissimi fratres, per omniponentis Dei gratia 
ecclesia nostra, nostris temporibus est aumentata et dilatata; nos 
igitur Petrus, Dei gratia Sancti Iohannis abbas proposinus imple-
re cupientes quod diu in cor de nostro portavimus de illis bonis 
que condonante Dei gratia nostro tempore atquisivimus illum 
qui omnia bona nobis contulit primo obtamus prout debemus 
hereditare et ne patrimonium Iesuxristi in propriis sumptibus 
expendere videamus comuni fratium nostrorum consilio in onore 
Dei et remissione animarum nostratum per emiter stabilimus ut 
omne onorem de Aguathia cum cortalibus, cassalibus, cusuris me-
diis, cusuris cencibus, questis, usaticis, boschis et pasqueriis, sicut 
tenuit et habuit Galcerandus de Salis et nos ab Arnaldo de Salis 
de nostris bonis eidem distribuendo adquisivimus cum redditibus 
quos anuatim habemus in ecclesia Sancti Martini de Auguathia 
elemosine irrevocabiliter assignamus tali siquidem modo.

Quod de redditibus iamdicte onoris et ecclesie elemosinarius 
ecclesie nostre anuatim a die Pasche in antea omnibus pauperibus 
qui adfuerint vel advenerint dum redditibus ipsi suffecerint quo-
tidie unum panem ordaceum inter quatuor pauperes distribuatur 
dividendo stabilimentu vero clerici prelibat ecclesie et baiuli eius-
dem honoris et albergas ipsorum retinuibus nobis et successoribus 
nostris veruntamen si illic ad ipsas albergas accipiendas minime 
abbas ire potuerit accipiat eas ipse elemosinarius in usque pauperu 
ut supradicta largiendo.
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Iterum volumus et mandamus ventura religio auctore Deo cor 
de uno et animo per festo subiugo regule semper inmolabilis sine 
murmore perseveret quod quidam ex fratribus regularibus teneat et 
custodiat semper ad servitium quod inferius assignabimus omnem 
nostrum honorem de Tragura, et honorem de Cardils, qui Arnaldus 
de Vilar huic ecclesie dedit atque dimisit cum vino duorum man-
sium videlicet, de Galicus et de Bolo; et omnem honorem quem 
habuimus a Raymundo de Vinea et ipsum honorem de Bolos, 
quem habuimus a Bernado Textore et filio eius, Ferrario, ut ipse 
regularis donet anuatim cotidianis canonicis de predicto honore de 
Tragura carnes porcinas et vaccinas, vel arietinas resolas, panem 
et vinum in die obitus nostri, sicuti dantur in aniversario dompni 
Poncii Dertucensi episcopi et abbatis huius ecclesie predecessoris 
nostri, rogamus ex inde omnes fratres nostros ut semper in illa 
die solempne officiata faciatur et universi sacerdotes celebrent 
missas pro anima mea et de defuncti fidelibus.